Termo Aditivo Supressão De Valor 001/2017.Número Do Con-
trato: Nº. 119/2017 Contratante: O Município De Teolândia - Ba. Contratada: Primos Pré Moldados, Edificações
E Comercio Ltda-Me. Objeto. Supressão Do Valor Original Do Contrato No Montante De R$: 11.225,82 (Onze
Mil Duzentos E Vinte E Cinco Reais E Oitenta E Dois Centavos), Passando O Valor Do Contrato Administrativo
119/2017 Para R$ 660.603,92 (Seiscentos E Sessenta Mil Seiscentos E Três Reais E Noventa E Dois Centavos).
Justificativa: Readequação Da Planilha Orçamentaria De Acordo Com A Nota Técnica Da Caixa Economica Fede-
ral Nº 0392/17 Fl. 1/1. Data Da Assinatura: 10/07/2017. Lázaro Andrade De Oliveira – Prefeito.

A Diretoria da Associação Alphaville Litoral Norte 3, convoca os proprietários de lotes do